COBET AEIIYTATOB
HOCEJIEHUA «MOCPEHTI'EH» B I'OPOJAE MOCKBE

PEIIEHUE

Ot 14 oxTs10ps 2016 roga Ne50/5

O BHecennu n3mMeHeHnuii B pemienne Coera aenyraros oT 24.12.2014 roga Ne23/6 «O6
yTrBepxaeHuu J[0J1rocpo4Hoi uejeBoi nporpaMmal

«JlocTtynnasi cpena B mocejieHuu «MoCpeHTreH» Ha MepPUoJ
20152017 rr.»

B coorBerctBHM ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM OT 06 okTsaOpst 2003 roma Ne 131-d3 «O6 obmux
MPUHLMIIAX OpraHM3allMd MECTHOro camoympasieHus B Poccuiickoit denepaunun», 3aKoOHOM Tropoja
Mocksbl oT 06.11.2002 Ne56 «O mecTHOM camMoympaBieHHUH B ropoge Mockee», 3aKOHOM ropoja
Mockssl oT 10.09.2008 Ne39 «O OroakeTHOM yCTPOMCTBE U OHOJKETHOM Ipoliecce B ropojae Mocksey,
pemenreM Coseta nemyTatoB oT 18.02.2014 roga Ne8/2 «O 6101kKeTHOM MpoLiecce BO BHYTPUTOPOACKOM
MYHHUIIMIIAJILHOM 00pa3oBaHuM noceneHue «MocpeHTren» B ropojie Mockse», B LENsIX (OPMUPOBAHUS
yCIIOBUH 117151 oOecrieueHus: OecpensaTCTBEHHOTO JOCTyla WHBAJIUAOB U IPYTUX MaJOMOOMIIBHBIX TPy
HaceJeHUs K MPHUOPUTETHBIM /S HUX OOBEKTaM U yciayraM B HOCENeHHH MOCpEHTIeH, pacCMOTpPEB
MIPE/ICTAaBICHHBIA TPOEKT JOJrOCPOYHOM  IIeJeBOM mporpaMmbl «JlocTymHas cpega B TOCEICHHUH
Mocpentren Ha mnepuoxn 2015-2017 rr.», pykoBoxacTBysch craTheil 179 bromkeTHoro konekca
Poccuiickoit @eneparnun ¥YcraBom nocenenust «Mocpentren», Pemenue Coera aenyratoB Pemienue
Cogera nemytatoB Ne 22/2 o1 26.11.2014 «O0 yTBep»A€HUU NOPsIKA IPUHITUS PELICHUNA 0 pa3paboTke
JOJITOCPOYHBIX ILIEJIEBBIX IporpaMM mnoceneHus: «MocpeHTren» B ropoje Mockse, ux ¢GpopMHUpOBaHUS U
peanmzanun» COBET IEMyTaTOB

PEIIMN JI:

1. Buectu B pemenue Cosera nenyratoB orT 24.12.2014 roma Ne23/6 «O06 yTBepKIeHUU
JonrocpouHoii neneBoi mporpamMmmbi« JloctynHas cpena B moceneHun «MOCpeHTIeH» Ha IEpUo]
2015-2017 rr.» caenyromue U3MEHEHUS:

1.1. Uznoxute pasgen OO6bembl W ucTOUHMKHM ¢uHaHcupoBaHus [lacmopra Ilporpammbr B
CHEAYIOLIEN PENaKIUN:
O6beM (prHaHCHPOBAHUS TPOTPAMMBI:

20151.—1775,00

2016 r.—-6 157,60

2017 r.- 719,40

1.2. Uznoxuts npuioxeHusiNel IIporpammbl B pegakiM COTJIaCHO mNpmiokeHusM Nel K
JAHHOMY pEILEHUIO.



2. Ony06iuKoBaTh HacToslIee pelieHHe B rasere «MOCpPEHTTeH», a Tak e pa3MecTUTh Ha
ounmanbHOM caiiTe OpraHoB MECTHOT'O CaMOYIIPaBIIeHUs MoceneHus: «MOoCpeHTIeH».

3. Hacrosdmee peleHre BCTYNAEeT B CHILy €O JHS €ro NOJAIMCAHUS.

4. KoHTpO/b 3a BBIIIOJIHEHUEM HACTOSIIETO PEIIECHUs BO3JIOXKUTH Ha nemyrata Cosera
nenyraros nocenenus «Mocpentren» H.H. I1aBnosy.

I'maBa mocesjeHus «MOCpeHTI‘eH»

O.A. Mutpogdanos



[Tpunoxenue Ne 1

K JloarocpoyHoit ueneBou nporpamme
«JlocrynHas cpena B noceneHun «MoOCpEHTTeH» Ha ePHO]

ILnan meponpusituii no peanusauuu IlporpamMmmsl
«JloctynHasi cpena B nocesiennu Mocpentren Ha nepuox 2015-2017rr.»

20152017 rr.»
or 14.10.2016 1. Ne50/5

IInan IInan
W3menenns [Tman puHAaHCHpOBaHUA (THIC.
¢uHaHCHpOBaHUA | (QUHAHCHPOBAHU (Tbic. py6.) HUroro (teIC. pYO.) py6.)
No Tepeuers (TBIC. PYO.) (TBIC. PYO.) ' ’ '
. Bcero
/1 MEpOIPUSTHIA
2015 rox 2016 rox 2016 rox 2016 rox 2017 rox
1 2 3 4 5 6 7 8
1.0Opeanusayuonnvle meponpusmus
AxTyanuzanus
1,1 0a3bl TaHHBIX 0 0 0 0 0 0
HMHBAJIUIOB.
O1ieHKa COCTOSTHMS
JIOCTYITHOCTH
12 00BEKTOB KHIIOTO 75 0 0 0 0 75
tdonnma u
COIMAJIbHOM
HHPPACTPYKTYPHL.
[Macnoptuzamus  u
13 KiIaccupuKaus C 0 0 0 0 0 0
MOCIIETYIOLIIM
COCTaBJICHUEM




onucu
JIEHCTBYIOIINX
00BEKTOB
COLIMAJIbHOU
HHPPACTPYKTYPHL, C
JICHIS ) ux
V(I (140111
MOJICPHU3AINT
(moobopymoBaHws)
u obecrieueHus
JOCTYIIHOCTHU JJIsL
WHBAJIUOB;
(hopmupoBanue
KapT JOCTYMHOCTH
00BEKTOB U YCIIYT.

HUroro no pasaeny: 75 0 0 0 0 75

2. Obecneuenue becnpensmcmeeHHo20 00Cmyna

2.1 Obecneuenus 6ecnpensimcmeeHH020 00CMYNA 8 HCuivle 0oMa

OcHarlieHnme
00BEKTOB  KHMJIOTO
tdonma
0o0bopymoBaHHEM |
MPHUCTIOCOOICHUAMH
UL OpTaHH3alUU 440 0 0 0 0
0e3 06apbepHOTO
JIOCTYIIa UHBAJUIOB
u JPYTHX
211 MaJIOMOOMJIBHBIX 7881
TPYII HACEICHHUS.
OcHarienme
00BEKTOB  KHMJIOIO
dbonma
000pyIOBaHUEM W
MPUCTIOCOOICHUSMH 0 6464,6 -1238 5226,6 616,4
UL  OpraHH3aluu
6e3 GapbepHOTo
JIOCTYTIa UHBAJUIOB

u IPYTHAX




MaJIOMOOMJIBHBIX
TPYIII HACETICHUSL.
OcHarenne
MapKOBOYHBIX
KapMaHOB 3HAaKaMH
JUIL  OpraHu3aluu
oe3 GapbepHOro
JIOCTYIIa UHBAJIHIOB
u JPYTHX
MaJIOMOOWIIBHBIX
TPYII HACEIECHHS.

360

2.2 Obecneuenue 6ecnpen}zmcmeeHH020 Oocmyna K 06‘b€KmaM, 6 KOMOpblX pacnojlodiCenvbl Opeanbl MECNHO20 CAMOYNPABIEeHUsl U Opyeww COYUANIbHO-3HAYUMBIM obvexmam

221

OcHarlieHme
AJIMUHUCTpaITUU
MTOCEIEHUS
MocpenTren
o0opynoBaHHEM W
MIPUCTIOCOOICHUSMH
UL OpTaHHU3alUU
6e30apbepHOTO
JIOCTYTIa MHBAJHIOB
U JIPYTUX
MaJIOMOOMJIbHBIX
IPYII HACEICHUSI.

900

838

838

1738

2.2.2

IIpusneyenue
COOCTBEHHHMKOB
TOPTOBBIX
MOMEIIEHU IS
MIPOBEICHUS
MEPOIPUATHH  TIO
o0ecIeueHuI0
HMHBAJINI0B "
Apyrux
MaJIOMOOMJILHBIX
Tpynn  HaceJIeHHs
MapKOBOYHBIMHU
MECTaMH,
COOPYKEHHIO
MaHAYCOB W TIEpHII,
YCTaHOBKE CHCTEM
3BYKOBOM 51
TaKTUJIBHOM
uHpOpPMALUU LIS
CIICTIBIX U




CI1a00BUAAIIUX.

2.2.3

IIpuBneuenue
COOCTBEHHUKOB M
apeHIaTOpOB
MYHUITUITaIbHBIX
MIOMEIIEHU IS
TIPOBEICHUS
MEpOINPUATHH 1O
o0ecIeueHu o "
CO3IaHUI0 IS
WHBAJIUI0B 31
JPYTUX
MaJIOMOOMIIEHBIX
Tpynn  HaceleHUs
MAapKOBOYHBIX MECT
BOJIM3U
YUpexKIACHUH,
COOpPY>KEHUS
MAHIyCOB ¥ TICPHI,
yCTaHOBIICHHE
CUCTEM 3BYKOBOH M
TAKTUJIbHOU
uHbOpMALIUK IS
CIIETIBIX U
CI1a00BUIAIIUX.

Hroro o pazaeny

1700

6464.,6

-1238

5226,6

616,4

3. Texnuue

CKoe 060/1)/()!(,‘“6611-[14

e YCMano8ieHH020 000py008aHUs

3,1

TexHuueckoe
obcmyKuBaHue
cucTeM
MePEMEIICHHSI

48

48

48

96

3,2

Texnuueckoe
obcmyKuBaHue
MIAHIyCOB

45

45

55

100

Hroro no pazneny

93

93

103

196

UTOI'O:

1775

6557,6

-400

6157,6

719,4

8652










